2546. 1Vicosoprano, Kr. Bregaglia. – 2Nicht identifiziert.
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docho3, salvo si allie reper(ir)entur ibi coherencie, et hoc cum omnibus suis perti-
nenciis et iuribus asculis pasculis viis co(mu)na(n)c(iis) aqueductis egresibus et ingre-
sibus. Et eidem Egenulfo emptori predictus Johannes Saluester venditor dedit
cessit atque mandavit omne suum ius acciones raciones reales personales utiles et di-
rectas eisdem c) Johanni venditori et eidem pecie terre et tablato spectantes et perti-
nentes spectantia pertinentia et compeditura c) alliquo modo vel iure, ita ut decetero
predictus Egenulfus emptor et suis heredibus habeat teneat et possideat predictam
peciam terre et tablato omni iure dominii et possessionis, quo qua et quibus ipse Jo-
hannes venditor uti et frui possit potera c) et potuisset ante hunc contractum celebra-
tum. Quamquidem venditionem datum et cessionem et predicta et infrascripta omnia
promisit ipse Johannes venditor se deffendere et gwarentare predictam peciam ter-
re et tablato eidem Egenulfo emptori et suis heredibus ab omni homine et persona
suis omnibus expensis dampnis et interesse et sine expens(is) dampnis et interesse su-
prascripti Egenulf i nec suis heredibus in pena dupli infrascripti precii et tocius
dampni et expensarum obligando omnia sua bona pignori presencia et futura d). Pro
qua vero venditione datum et cessione et pro predictis omnibus et singulis contentus
et confessus fuit ipse Johannes Saluester venditor se habuisse et recepisse a supra-
scripto Egenulfo emptore libras centum et septem plus denariorum novorum, renon-
tiando exceptione non data non numerata sibi pecunia et eciam hanc cartam vendi-
tionis ad proprium semper meliorandi in laude cuiuslibet sapientis. Actum Vicosu-
prano in domo suprascripti Johannis venditoris. Unde plures. Interfuerunt ibi te-
stes rogati Parini i e) filius condam ser Geori i de Castromuro 4, Albertus filius
Anselmi, Vldericus filius condam suprascripti Anrici Menafeste, Vidal inus
filius condam Jacobi Maliacarni, Egenus filius condam Vertebene f) et An-
dreas filius suprascripti Johannis venditoris.
(ST) Ego Jacobinus notarius vallis Bregal ie5 filius condam ser Thobie de Ma-
docho6 hanc cartam venditionis ad proprium tradidi inbreviavi et scripsi. 
a) A. Im folgenden werden Casusfehler nicht mehr angemerkt. – b) A, statt dicitur. – c) A. – d) t korr. aus
a. – e) Nach n undeutlich. – f ) Unsichere Lesart.

2547. 1334
1334. Hr. Hans v. Wisberg und Ramusch1 und Volkher v. Flaschberg2 sein
eidam bekennen, daß ihnen hr. Heinrich v. Annenberg3 einen gewisten hinder-
stand von zinsen 64 M. gegen gewiese bedingnusse aufgeschoben. Zeugen: Hans von
Schlandersberg4, Ott v. Schrofenstein5 des Strunschen bruder, Schweikher
v. Sinnes6.